MATERIAL E DIMENSOES
Material

Peso liquido

Espessura de porta e marco
Espessura de caixa

Alto exterior

Alto interior

Largura exterior

Largura interna

Fundo exterior

Fundo interior

Alto porta

Largura porta

Volume em litros

technical datasheet

afle

Gaveta_com fechadura
mecanica

VR-100

ESPECIFICACOES
Aco inoxidavel Ranhuras de ventilacéo
9000 g Janelas traseiras para cablagem
4 mm

ESPECIFICACC)ES E RECURSOS
2mm

Sim, por toda a caixa

Sim

Tipo Gaveta com fechadura mecanica

135 mm
14 mm
420 mm
416 mm
350 mm
310 mm
92 mm

350 mm
15




